
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 27.08.2024                                                                                                          № 41 

г. Славгород 

 

 
О признании утратившим силу решения 
Славгородского городского собрания 
депутатов от 23.06.2017 № 23 «О 
рассмотрении протеста Славгородской 
межрайонной прокуратуры от 06.04.2017 № 
02-17- 2017 и принятии Положения о 
порядке сдачи в аренду, предоставлении в 
безвозмездное пользование, передачи в 
доверительное управление муниципального 
имущества муниципального образования 
город Славгород Алтайского края в новой 
редакции» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный округ 

город Славгород Алтайского края, в связи с принятием решения 

Славгородского городского Собрания депутатов от 20.08.2019 № 28 Об 

утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

город Славгород Алтайского края», в новой редакции, Собрание депутатов 

муниципального округа город Славгород Алтайского края РЕШИЛО: 

1. Решение Славгородского городского собрания депутатов от 23.06.2017 

№ 23 «О рассмотрении протеста Славгородской межрайонной прокуратуры от 

06.04.2017 № 02-17- 2017 и принятии Положения о порядке сдачи в аренду, 

предоставлении в безвозмездное пользование, передачи в доверительное 

управление муниципального имущества муниципального образования город 

Славгород Алтайского края в новой редакции» признать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального 

округа город Славгород Алтайского края по экономической политике, бюджету и 

собственности. 

 

 

 

Заместитель председателя Собрания  

депутатов муниципального округа                                                 Н.Н. Ферккерт 


